בפני כב' השופט ניר מישורי לב טוב

בעניין:

המבקשים

מדינת ישראל

נגד

המשיבים

א א (עציר)

נוכחים:

מטעם המבקשת עו"ד נוח רחאל
מטעם המשיב הובא. ע"י עו"ד טנוס מטעם הסנגוריה
הציבורית

החלטה

בפני בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, בהתאם לסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי, (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: "חוק המעצרים").

נגד המשיב הוגש כתב אישום בגין עבירת תקיפת בת זוג - עבירה לפי סעיף 382(ב) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 וכן איומים (2 עבירות) - עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין.

על פי הנטען בכתב האישום גב' א פ הנה בת זוגו של המשיב (להלן: "המתלוננת") ולהם ילד משותף שגילו במועדים הרלבנטיים לכתב האישום כ 11 חודש.

המתלוננת התגוררה במועדים הרלבנטיים לכתב האישום בדירה שהוקצתה עבורה ע"י עמידר בשיכון ** בטבריה (להלן: "הדירה").

לאור האמור לעיל אני קובע כי קיימות ראיות לכאורה טובות כנגד המשיב לביצוע עבירות האיומים המיוחסות לו בכתב האישום ובכל האמור בעבירת התקיפה הרי שקיימות ראיות לכאורה אך עוצמתם נמוכה.

עילת מסוכנות:

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 קובע כי:

"(א) הוגש כתב אישום, רשאי בית המשפט שבפניו הוגש כתב האישום לצוות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים, אם נתקיים אחד מאלה:

(1) בית המשפט סבור, על סמך חומר שהוגש לו, כי נתקיים אחד מאלה:

(א) קיים יסוד סביר לחשש ששחרור המשיב או אי-מעצרו יביא לשיבוש הליכי משפט, להתחמקות מהליכי שפיטה או מריצוי עונש מאסר, או יביא להעלמת רכוש, להשפעה על עדים או לפגיעה בראיות בדרך אחרת;

(ב) קיים יסוד סביר לחשש שהמשיב יסכן את בטחונו של אדם, את בטחון הציבור, או את בטחון המדינה;

(ג) הואשם המשיב באחד מאלה:

... (5) עבירת אלימות בבן משפחה כמשמעותו בחוק למניעת אלימות במשפחה, התשנ"א-1991, חזקה כי מתקיימת העילה האמורה בסעיף קטן (ב), אלא אם כן הוכיח המשיב אחרת."

משקבעתי כי קיימות ראיות טובות לכאורה כנגד המשיב לביצוע עבירות האיומים המיוחסות לו בכתב האישום וראיות לכאורה בעוצמה נמוכה בגין ביצוע עבירת תקיפת בת הזוג ניכר כי מתקיימת במקרה זה עילת מסוכנות המבוססת על מספר טעמים עיקריים:

א. עילת מסוכנות סטוטורית הקבועה בסעיף 21(א)(1)(ג)(5) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (הלן: "חוק המעצרים") בגין עבירות אלימות במשפחה.

ב. מעדויות המתלוננת וחברתה עולה כי המשיב אובססיבי כלפי המתלוננת. המתלוננת מעידה בעדותה הראשונה מיום 19/10/14:

"לאחרונה הרגשתי חנוקה ארז עקב אחרי נהיה אובססיבי... במשך כחודשיים אני סובלת ממנו ומפחדת מאוד... הוא מטריד אותי יושן לי מחוץ לדלת."

פשיטא כי כך במישור הראייתי בבוא בית המשפט לבחון קיומן של ראיות לכאורה (בש"פ 7216/05 אגבריה נ' מדינת ישראל ([פורסם בנבו], 23.8.2005); בש"פ 4881/03 קביליו נ' מדינת ישראל ([פורסם בנבו], 9.6.2003), אך גם במישור עילת המעצר יש נפקות לשתיקתו של הנאשם. דהיינו, השתיקה עשויה לחזק את העילה של מסוכנות. "

חלופת מעצר

סעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996

קובע :

"(ב) בית המשפט לא יתן צו מעצר לפי סעיף קטן (א) אלא אם כן נוכח, לאחר ששמע את הצדדים, שיש ראיות לכאורה להוכחת האשמה, ולענין סעיף קטן (א)(1), לא יצווה בית המשפט כאמור, אלא אם כן נתקיימו גם אלה:

(1) לא ניתן להשיג את מטרת המעצר בדרך של שחרור בערובה ותנאי שחרור, שפגיעתם בחירותו של המשיב, פחותה".

פקס סנגור : 04-6021444.

אני מורה לב"כ המשיב ליצור קשר תוך 24 שעות עם שירות המבחן לצורך העברת כל המסמכים הרלוונטיים ותיאום ראיון עם המשיב והמפקחים המוצעים.

המזכירות תעביר ההחלטה וכתב האישום בדחיפות לשירות המבחן.

המשיב יובא לדין באמצעות שב"ס.

ניתנה והודעה היום ט"ז חשוון תשע"ה, 09/11/2014 במעמד הנוכחים.

ניר מישורי לב טוב , שופט